
Urząd Statystyczny w Krakowie, ul. Kazimierza Wyki 3, 31-223 Kraków 
 

Lista osób do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdań (w tym elektronicznych), np. obowiązujące terminy, 
podstawy prawne, zasady sporządzania sprawozdań 
 
Sprawozdanie PS-01  
Urząd Statystyczny w Krakowie 
 

Dla jednostek z terenu 
województwa:  

Osoby do kontaktów ze 
sprawozdawcami  Telefony  E-mail  

dolnośląskiego Justyna Migacz 12 33 49 864 j.migacz@stat.gov.pl  

kujawsko-pomorskiego Joanna Kaczmarczyk 
12 36 10 227 

532 459 444 
j.kaczmarczyk@stat.gov.pl 

lubelskiego Renata Lichoń  532 459 457 r.lichon@stat.gov.pl 

lubuskiego Magdalena Andrzejczak 
12 36 10 229  

532 459 443 
m.andrzejczak@stat.gov.pl 

łódzkiego Magdalena Andrzejczak 
12 36 10 229  

532 459 443 
m.andrzejczak@stat.gov.pl 

małopolskiego Magdalena Andrzejczak 
12 36 10 229  

532 459 443 
m.andrzejczak@stat.gov.pl 

mazowieckiego Marlena Majewska-Pawlina 12 36 10 222 m.majewska-pawlina@stat.gov.pl 

opolskiego Justyna Migacz 12 33 49 864 j.migacz@stat.gov.pl 

podkarpackiego Monika Bień 12 36 10 228 m.bien@stat.gov.pl 

podlaskiego Agnieszka Godula 12 36 10 212 a.godula@stat.gov.pl 

pomorskiego Renata Kłósek 
12 36 10 157 

532 459 445 
r.klosek@stat.gov.pl  

śląskiego Paweł Skuta 12 36 10 238 p.skuta@stat.gov.pl 

świętokrzyskiego Renata Lichoń 532 459 457 r.lichon@stat.gov.pl 

warmińsko-mazurskiego Paweł Skuta 12 36 10 238  p.skuta@stat.gov.pl 

wielkopolskiego Dariusz Nowotnik 12 33 49 865  d.nowotnik@stat.gov.pl 

zachodniopomorskiego Karolina Biedrawa 12 36 10 226 k.biedrawa@stat.gov.pl 

 


